ANDRES SA 9000

Semi-remorque a baches et a piquets (Semi-remorque)

Informations sur marchand

Prix CHF 4'900 excl. T.V.A

EUR 5194
Marque ANDRES BA FAG
Modeéle de véhicule SA 9000 T R U C KS
Carrosserie Semi-remorque a baches et a

piquets

Remarques sur la carrosserie

Catégorie

Mise en circulation

Etat du véhicule

Derniére contrdle périodique
Nombre interne

BAFAG AG
Trockenloostrasse 61
8105 Regensdorf

Briicke mit Verdeck

Semi-remorque

23.02.1998

trés bien +41 44 840 06 60
21.05.2024 _+41 76 588 06 60
4571 info@bafag-trucks.ch

https://www.bafag-trucks.ch

Remarques générales

ABS, EU Bremse

Poids total en charge
Charge utile

9'900 kg
6'160 kg

Longueur du véhicule
Largeur du véhicule
Hauteur du véhicule
Volume du coffre (long.)
Volume du coffre (larg.)
Volume du coffre (haut.)

11'000 mm
2'350 mm
2'600 mm
10'800 mm
2'240 mm
1'300 mm

Etat du pneu essieu 1

80 %
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