

ANDRES SA 9000

Semi-remorque à bâches et à piquets (Semi-remorque)

Prix	CHF 4'900 excl. T.V.A EUR 5'194
Marque	ANDRES
Modèle de véhicule	SA 9000
Carrosserie	Semi-remorque à bâches et à piquets
Remarques sur la carrosserie	Brücke mit Verdeck
Catégorie	Semi-remorque
Mise en circulation	23.02.1998
État du véhicule	très bien
Dernière contrôle périodique	21.05.2024
Nombre interne	4571
Remarques générales	ABS, EU Bremse
Poids total en charge	9'900 kg
Charge utile	6'160 kg
Longueur du véhicule	11'000 mm
Largeur du véhicule	2'350 mm
Hauteur du véhicule	2'600 mm
Volume du coffre (long.)	10'800 mm
Volume du coffre (larg.)	2'240 mm
Volume du coffre (haut.)	1'300 mm
État du pneu essieu 1	80 %

Informations sur marchand



BAFAG AG

Trockenloostrasse 61 8105 Regensdorf

+41 44 840 06 60 +41 76 588 06 60 info@bafag-trucks.ch https://www.bafag-trucks.ch

































